
UCHWAŁA NR VIII/171/2020 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, tj. zwiększa 
się dochody z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 706 740,00 zł  -  jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2020, tj. zwiększa 
się wydatki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę  706 740,00 zł  -  jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 7127A28C-72CC-43FD-A0AE-CD0B85CCF76D. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 

21 104 625,32 0,00 0,00 21 104 625,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

1 975 036,68 0,00 0,00 1 975 036,68

758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 706 740,00 706 740,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 706 740,00 706 740,00

Środki na dofinansowanie 

własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł (§6290) - RFIL

0,00 0,00 706 740,00 706 740,00

12 286 454,61 0,00 706 740,00 12 993 194,61

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

9 026 532,61 0,00 0,00 9 026 532,61

33 391 079,93 0,00 706 740,00 34 097 819,93

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

11 001 569,29 0,00 0,00 11 001 569,29

majątkowe

majątkowe

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do                            

Uchwały Nr  VIII/171/2020               

Rady Gminy Pałecznica                                                                          

z dnia 15.09.2020

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

bieżące

bieżące

Id: 7127A28C-72CC-43FD-A0AE-CD0B85CCF76D. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 8 477 580,85 1 814 430,99 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 6 663 149,86 6 663 149,86 5 242 084,31 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 706 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 740,00 706 740,00 646 740,00 

po zmianach 9 184 320,85 1 814 430,99 1 570 056,00 191 050,00 1 379 006,00 0,00 1 000,00 243 374,99 0,00 7 369 889,86 7 369 889,86 5 888 824,31 

przed zmianą 2 859 809,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 049 453,22 2 049 453,22 2 049 453,22 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 500,00 368 500,00 308 500,00 

po zmianach 3 228 309,22 810 356,00 810 356,00 30 050,00 780 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 417 953,22 2 417 953,22 2 357 953,22 

przed zmianą 3 364 692,70 122 061,61 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 109 061,61 0,00 3 242 631,09 3 242 631,09 3 192 631,09 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 240,00 338 240,00 338 240,00 

po zmianach 3 702 932,70 122 061,61 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 109 061,61 0,00 3 580 871,09 3 580 871,09 3 530 871,09 

przed zmianą 39 529 760,51 21 095 672,21 12 912 030,99 7 890 185,87 5 021 845,12 230 672,00 5 606 471,90 2 166 497,32 180 000,00 18 434 088,30 18 434 088,30 15 592 115,75 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 706 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706 740,00 706 740,00 646 740,00 

po zmianach 40 236 500,51 21 095 672,21 12 912 030,99 7 890 185,87 5 021 845,12 230 672,00 5 606 471,90 2 166 497,32 180 000,00 19 140 828,30 19 140 828,30 16 238 855,75 

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu (śr. RFIL- 

Fotowoltaika)

Wydatki razem:

900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi (śr. 

RFIL - PSZOK)

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do              

Uchwały Rady Gminy 

Pałecznica                                       

Nr  VIII/171/2020                                 

z dnia 15.09.2020 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2020r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Id: 7127A28C-72CC-43FD-A0AE-CD0B85CCF76D. Uchwalony Strona 1




